
2014年 1月吉日 

 
 
 

 
  

会 場 ：東京ビックサイト 東３ホール システムインテグレーション・施工ゾーン 
ブース番号 ：E16-53ブース 
出 展 企 業 ：三進金属工業株式会社 
協 力 企 業 ：サンエルガ株式会社 /エコリンクス株式会社 /JFE鋼板株式会社/株式会社M式水耕研究所 
 
 

 

三進金属工業株式会社 

代表取締役 新井 宏昌 
拝啓 
厳寒の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

弊社におきましては、本年をもちまして、創業 50周年、福島県への工場設立 25周年を迎えることとなり、
福島第３工場も無事操業を開始いたしました。これも、ひとえに皆様方のお引き立ての賜と、心より感謝
いたしております。 
 

さて、このたび弊社は、東京ビックサイトにて 2月 26日から 3日間開催されます「第 5回太陽光発電
システム施工展」に出展する運びと相成りました。 
 当ブースでは、『架台メーカーがお届けするＰＶ事業の信頼の実績』と題し、文字通りソーラービジネス
を支える架台と、「設計・調達・建設」のＥＰＣに加え、「監視・保守・メンテナンス」までトータルでサ
ポートする技術や実績を、デモンストレーションを交えてわかりやすく展示しております。 
ソーラー架台を軸に太陽光発電システムに関する製品・技術をトータルでご覧いただけ、さらに先端の

植物工場システムをご覧いただける、またとない機会ですので、皆様お誘い併せのうえ是非ともご来場賜
りますよう、心からお待ちいたしております。 

敬具 
 

●ご来場いただける日時をあらかじめご連絡いただけましたら、担当者がブースにて準備をしてお待ちしております。 

  

テックゾーン 
●ソーラー架台（三進金属工業株式会社） 
●ＪＦＥエコガル（ＪＦＥ鋼板株式会社） 
●植物栽培システム（三進金属工業株式会社/ 

株式会社M式水耕研究所） 

コンサルティングゾーン 

●導入サポート（サンエルガ株式会社） 
●発電・売電委託事業（サンエルガ株式会社） 
●監視･保守点検サービス（エコリンクス株式会社） 

◆ デモンストレーション ◆ 

 「ここまで早い！」架台組立実演／「ＥＰＣも任せて安心！」実例紹介／「メガソーラーも万全！」架台実績紹介 

 

第５回 太陽光発電システム施工展 -PV システム EXPO- 

弊社出展ブースへのご招待 
 開 催 日 時 ：2014年2月26日（水）～2月28日（金）10：00～18：00（最終日は17：00終了） 

お客様各位 


